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         WSZYSCY WYKONAWCY 

         zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: Przebudowa ul. 

Grabskiego w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze. zm.- dalej ustawa Pzp) odpowiada 
na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 19 i 21 grudnia 2023r., 
oraz dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie: 
 
Zestaw nr 2 z dnia 19.12.2023 r. 
 
Pytanie nr 1 
W nawiązaniu do udostępnionej opinii geotechnicznej, z której wynika, iż na części jezdni pod 
warstwami bitumicznymi i podbudowy z kruszywa, znajduje się warstwa betonu, o której nie ma mowy 
zarówno w dokumentacji, jak i przedmiarze robót proszę, celem jednoznacznego opisu przedmiotu 
zamówienia, o informację na jakiej części zadania będzie do rozebrania i utylizacji podbudowa 
betonowa?  
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania plik. pn. „Przedmiar ul. Grabskiego 
br.drogowa - aktualizacja 28.12.2023”. 
 
W pierwotnej wersji - autor projektu - omyłkowo nie uwzględnił rozbiórki betonowej warstwy 
podbudowy w obrębie otworu geologicznego nr 3 – zlokalizowanego w ciągu ul. Grabskiego. 
Powierzchnia przeznaczona do rozbiórki wynosi 65m2 (5m x 13m). 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający przewiduje, w przypadku niemożności określenia ilości betonu do rozebrania, celem 
uniknięcia dodatkowych kosztów, pozostawienie istniejącej warstwy betonowej?.  
 
Odpowiedź 2: 
Beton kolidujący z nowoprojektowaną podbudową należy usunąć. 
 
Zestaw nr 3 z dnia 21.12.2023r. 
Pytanie nr 1 
 
Proszę o wyjaśnienie zapisu w SWZ (punkt 3.1 B) dotyczący zmian w ewidencji w tym podział i 
wydzielenie gruntu pod obiekty. Czy podział należy zrealizować a jeśli tak, to jakiej działki dotyczy. 
 



Strona 2 z 2 

Odpowiedź 1: 
Przedmiotowe zadanie w zakresie wykonania obsługi geodezyjnej nie obejmuje zmian w ewidencji 
gruntów oraz podziału i wydzielenia gruntu pod obiekty. Dokonuje się tym samym korekty SWZ w tym 
zakresie. 
 
 
Powyższa zmiana nie wymaga przedłużenia terminu składania ofert. Wykonawca 
przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 
wyjaśnienia i zmiany jako stanowiące integralną część SWZ. Stanowisko Zamawiającego 
zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez 
zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
 
 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  
Daniel Bul /-/ 
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